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Spotkanie Prezydium Wojewódzkiej Rady Dialogu
Społecznego

W siedzibie Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach,
pod przewodnictwem marszałek Renaty Janik, odbyło się dzisiaj posiedzenie
Prezydium Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego. Członkowie gremium omówili
sprawy bieżące oraz ustalili termin i tematykę obrad najbliższego posiedzenia
plenarnego Rady. Wojewódzka Rada Dialogu Społecznego obradować będzie 3
czerwca w Filharmonii Świętokrzyskiej.

Każde posiedzenia plenarne Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego poprzedzone jest
spotkaniem Prezydium Rady, podczas którego ustalany jest termin, a przede wszystkim
główny tematyka posiedzenia. Propozycje tematyki zgłaszają zarówno sami członkowie
Rady, jak i osoby czy instytucje zewnętrzne. Zawsze jednak odnosi się on do aktualnej
społeczno-gospodarczej regionu i problemów, które są potencjalnym źródłem konfliktów
społecznych.

Zgodnie z informacją przekazaną przez marszałek Renatę Janik, obecnie pełniącą funkcję
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przewodniczącej WRDS, najbliższe obrady plenarne poświęcone będą dwóm tematom:

– informacji na temat budowy drogi ekspresowej S74 i jej przejścia przez Kielce oraz

– tematowi budowy parkingu nad torami przy dworcu PKP w Kielcach.

Obecny na spotkaniu wicewojewoda Michał Skotnicki poinformował zebranych, że budowa
przejścia przez miasto drogi 74 jest przesądzona. – Nie ma innego rozwiązania – mówił. –
Powstaną dwa tunele, które ograniczą uciążliwości dla mieszkańców. Obawy, że inwestycja
ta podzieli miasto na dwie części są nieuzasadnione –  wszystkie miejskie kanały
komunikacyjne zostaną utrzymane. A droga ekspresowa będzie też służyła mieszkańcom
Kielc – podkreślał.

Z kolei Marek Banasik, prezes Świętokrzyskiego Związku Pracodawców Prywatnych
Lewiatan sugerował, że skoro inwestycja jest przesądzona, podczas debaty plenarnej WRDS
należy przedyskutować kwestię jak najmniejszej uciążliwości dla mieszkańców podczas
prowadzonych prac budowlanych, w tym m.in. sprawę objazdów uruchamianych na czas
prowadzenia inwestycji.

Podczas dzisiejszego spotkania członkowie Prezydium WRDS ustalili jednocześnie, że
najbliższe posiedzenie planarne Rady odbędzie się 3 czerwca w siedzibie Filharmonii
Świętokrzyskiej.
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